I RONDE DEGLI ETRUSCHI

Commissione Sportiva e _ o Federazione
Automobilistica taiana Trofeo Circuito Internazionale di Viterbo laliana i
CLASSIFICA DELLA PROVA SPECIALE 1
SAN MARTINO 1 (Km 10,700)
ASS GRP CLA NUM S C.p. 1_CONDUTTORE NAZ  2_CONDUTTORE NAZ  VETTURA GC SCUDERIA TEMPO D.ASS. D.GRP. D.CLA.
1 1 1 2 ANGELUCCI Fabio CAMBRIA Massimo PEUGEOT 307 WRC A8 6'39.5
2 1 1 6 RENDINA Massimiliano PIZZUTI Mario MITSUBISHI LANCER EVO N4 ERREPI RACING 6'51.6 12.1
3 2 2 4 MEZZATESTA Fabio G. ROSSI Attilio TOYOTA COROLLA A8 ERREPI RACING 7'00.8 21.3 21.3 21.3
4 1 1 14 BARCHIESI Alessandro RENZETTI Daniele RENAULT CLIO R3C MOTORI & MOTORI 7'01.9 224
5 2 1 29 CIUFOLI Marco CIUFOLI Alessandro RENAULT CLIO RS N3 HAPPY RACER 711.2 317 19.6
6 3 3 3 GIMONDI Tiziano PINA Giovanni PEUGEOT 307 WRC A8 GIESSE PROMOTION 7'11.4 31.9 31.9 31.9
7 1 1 5 MONTI Angelo MONTI Marcello FIAT PUNTO S1600 S16 HAPPY RACER 711.7 32.2
8 3 2 33 SORCI Oscar COLAPIETRO Andrea PEUGEOT 206 RALLY N3 HAPPY RACER 7'12.8 33.3 21.2 1.6
9 4 3 30 DI GIULIO Roberto PAOLINI Raffaele RENAULT CLIO RS N3 HAPPY RACER 7'13.5 34.0 219 2.3
10 1 1 26 GALELLA Nicola FRANCESCUCCI Paolo RENAULT CLIO WILLIAMS FA7 HAPPY RACER 7'16.8 37.3
11 4 1 20 MORETTI Serafino BOTARELLI Manuela PEUGEOT 306 RALLY A7 SHARK RALLY TEAM 7'16.9 37.4 374
12 5 4 31 LIANI Mauro PAGLIA Massimiliano RENAULT CLIO RS N3 TAURUS RACING 7'18.2 38.7 26.6 7.0
13 2 2 28 BALLARINI Marco MORUCCI Paolo RENAULT CLIO FA7 SHARK RALLY TEAM 7'22.0 42.5 5.2 5.2
14 6 2 11 LIBURDI Mario SALVATORI Giuseppe SUBARU IMPREZA STI N4 RUBICONE CORSE 722.7 43.2 311 311
15 3 1 44 PANZIRONI Alberto DE NICOLA Alessio OPEL CORSA SGI FA6 STAR SERVICE 724.8 45.3 8.0
16 7 5 35 BENEDETTI Gianluca SPINELLI Sisto RENAULT CLIO RS N3 SHARK RALLY TEAM 7'26.2 46.7 34.6 15.0
17 8 3 9 VENEZIANO Angelo ANGELILLI Giuseppe MITSUBISHI LANCER EVO N4 MOTORI & MOTORI 7'28.2 48.7 36.6 36.6
18 5 2 21 LIVIO Natale PIERINI Fabio PEUGEOT 306 RALLY A7 7'30.8 51.3 51.3 13.9
19 9 4 7 LIANI Stefano COLOTTO Giorgio MITSUBISHI LANCER EVO N4 TAURUS RACING 731.7 52.2 40.1 40.1
20 10 1 51 CALIGIURI Antonio CAMUSI Fabio CITROEN SAXO N2 OMBRA RACING TEAM 2007 7'32.7 53.2 411
21 2 2 15 MARTELLUCCI Gianni FINOTTI Elisa RENAULT CLIO R3C RUBICONE CORSE 7'35.0 555 33.1 33.1
22 1 1 50 DE SANTIS Giuseppe DI TRAGLIA Marco FIAT SEICENTO SPORTING KO DRAKE RACING CLUB 7'36.2 56.7
23 3 3 16 SCRIVA Giuseppe INGLESI Emanuele RENAULT CLIO R3C 7'39.5 1'00.0 37.6 37.6
24 1 1 37 MORETTI Adriano D'ONOFRIO Arnaldo RENAULT CLIO FN3 SHARK RALLY TEAM 7'44.1 1'04.6
25 2 1 12 MANENTE lader DE MAGGI Roberto LANCIA DELTA HF FN4 7'51.1 1'11.6 7.0
26 11 2 52 SEGATORI Emanuele D'AMORA Serena PEUGEOT 106 RALLY N2 SHARK RALLY TEAM 7'54.6 1'15.1 1'03.0 21.9
27 12 6 32 CATALANO Paolo ROGNETTA GUERRA Andrea RENAULT CLIO RS N3 7'57.8 1'18.3 1'06.2 46.6
28 4 1 48 LUZZI Saverio CINTI Giulio PEUGEOT 205 RALLY FA5 LATINA COMPETITION 7'59.4 1'19.9 42.6
29 2 1 1 FIDANZA Raffaello FICAI Emanuela FIAT PUNTO ABARTH S20 S20 ERREPIRACING 8'02.0 1225 50.3
30 6 1 42 CARTA Francesco BERTELLONI Michela CITROEN SAXO A6 8'02.5 1'23.0 1'23.0
31 3 2 39 GRAMICCIA Gianluca SECCI Luca RENAULT CLIO WILLIAMS FN3 LATINA COMPETITION 8'05.5 1'26.0 214 214
32 13 7 34 BADULATI Alessandro PACITTI Dario PEUGEOT 306 RALLY N3 SHARK RALLY TEAM 8'05.6 126.1 1'14.0 54.4
33 7 3 23 MANTINI Danilo MORELLI Alessandro PEUGEOT 206 RALLY A7 RH RANNING HAUSE 8'07.8 1'28.3 1'28.3 50.9
34 2 2 49 COLOGGI Valerio DEL DUCA Franco FIAT SEICENTO SPORTING KO 8'08.0 1'28.5 318 318
35 8 4 24 ZENOBIO Giuliano PANELLA Claudio FIAT STILO ABARTH A7 MOTORI & MOTORI 8'09.4 1'29.9 1'29.9 525
36 4 3 41 QUATRINI William QUATRINI Romeo RENAULT CLIO WILLIAMS FN3 DRAKE RACING CLUB 8'11.0 1315 26.9 26.9
37 5 2 47 BONORA Angelo TOMASSI Niki PEUGEOT 205 RALLY FA5 OMBRA RACING TEAM 2007 8'17.5 1'38.0 1'00.7 18.1
38 14 1 55 MILLA Marco GUARNASCHELLI Giorgio MG ZR 105 N1 HAPPY RACER 821.7 1'42.2 1'30.1
Viterbo, 22-23/11/2008 RY.5.10/1

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi



ASS GRP CLA NUM S C.P.

39 5 1 56
40 6 3 46
41 7 3 27
42 8 4 45
43 9 5 22
44 10 1 53
45 15 8 36
46 11 2 54

ABBANDONI IN QUESTA PROVA

8
10
18
19
25
43

Esposta alle ore:

Viterbo, 22-23/11/2008

1_CONDUTTORE

DI MARCO Giancarlo
OTTAVIANI Fabrizio
RENZI Renato
BALDI Denis

ARCA Roberto G.
SCAPIGLIATI Lucio
ROMA Mauro
MARAFINI Andrea

COCCIA Andrea
BUSCEMI Mario
MILEA Matteo
PETRUCCI Alessandro
CANDELORO Giovanni
CORESI Paolo

NAZ  2_CONDUTTORE

DI MARCO Federico
CIOETA Marco
PASQUATI Andrea
COLLI Gianni

DI SOMMA F. Antonio
BARLATTANI Ivo
PIZZUTI Felice
MARAFINI Quinzio

GIAMMASI Giovanbattist
TANZI Fausto

ROVELLI Daniele
ROSSI Francesco
FILIASI Cristiano
ORTOLANI Stefano

Il Direttore di Gara

NAZ

VETTURA

PEUGEOT 106 RALLY
PEUGEOT 106 RALLY
RENAULT CLIO
PEUGEOT 106 RALLY
RENAULT MEGANE
FIAT CINQUECENTO
RENAULT CLIO RS
FIAT CINQUECENTO

MITSUBISHI LANCER EVO
MITSUBISHI LANCER EVO
RENAULT CLIO

CITROEN C2

RENAULT CLIO WILLIAMS
PEUGEOT 106 RALLY

GC

FN1
FA5
FA7
FA5
A7
A0
N3
A0

N4
N4
R3C
K10
FA7
A6

SCUDERIA

OMBRA RACING TEAM 2007

SHARK RALLY TEAM
DAVELLI CORSE
SHARK RALLY TEAM

LATINA COMPETITION

HAPPY RACER

MOTORI & MOTORI

TEAM SAB

LATINA COMPETITION
STAR SERVICE

OMBRA RACING TEAM 2007

RIT
RIT
RIT
RIT
RIT
RIT

TEMPO D.ASS.
822.7 1'43.2
8'25.9 1'46.4
8'27.8 1'48.3
8'30.8 1'51.3
9'06.5 227.0
9'13.8 2'34.3

11'50.0 5'10.5

12'43.1 6'03.6

. (PS1) - SAN MARTINO 1

. (PS1) - SAN MARTINO 1
. (PS1) - SAN MARTINO 1
. (PS1) - SAN MARTINO 1
. (PS1) - SAN MARTINO 1
. (PS1) - SAN MARTINO 1

D.GRP.

38.6
1'09.1
1'11.0
1'14.0
227.0
2'34.3
4'58.4
6'03.6

D.CLA.

26.5
1'11.0
31.4
1'49.6

4'38.8
329.3

RY.5.10/2

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi



